TruLaser Cell 3000

TexHuJyeckne xapakTepucTuku



TRUMPF

TruLaser Cell 3000

JlasepHanA cBapouHan ycTtaHoBKa

JAWANA3OH NEPEMELLIEHUA OCH

AOWATA3OH MEPEMELLIEHMA OCKH X
OWATMASOH MEPEMELLEHMA OCKU Y
OWATMA3OH MEPEMELLIEHMA OCH Z
AOWATMA3OH MEPEMELLEHMA OCH B

MAKC. CKOPOCTb OCEM

MAKC. CKOPOCTb OCH MAPAJIJIENTbHO OCKU B
HAMPABJIEHWK X

MAKC. CKOPOCTb OCH MAPAJIJIE/TbHO OCH B
HAMPABJIEHWW Y

MAKC. CKOPOCTb OCH MAPAJIJIENIBHO OCKU B
HAMPABJEHWN Z

MAKC. CMHXPOHHAA CKOPOCTb OCH
MAKC. CKOPOCTb OCH B

MAKC. YCKOPEHHWE OCEH

MAKC. YCKOPEHWME OCH MAPAJIJIE/IBHO OCH B
HAMPABJIEHWA X

MAKC. YCKOPEHWME OCH MAPAJIJIE/IBHO OCH B
HAMPABJIEHWW Y

MAKC. YCKOPEHWME OCH MAPAJIJIE/IBHO OCH B
HATMPABJIEHWA Z

MAKC. CMHXPOHHOE YCKOPEHWE OCH
MAKC. YCKOPEHWME OCH B

TOYHOCTb NO3ULMOHUPOBAHHUA

TOYHOCTb MOSMULIMOHMPOBAHMA IMHEMHBIX
OCEM (X, Y, 2)

TOYHOCTb MO3MLIMOHMPOBAHMA OCEM
BPALLEHWA (B)

BOCNPOU3BOAUMOCTDb PE3YJIbTATOB R

TOYHOCTb MOBTOPEHMA JIMHEMHBIX OCEM

TruLaser Cell 3000

800 mm
600 MM
400 mm
+135 °

50 M/MUH
50 M/MUH

50 M/MUH

85 M/MUH
120 1/MuH

10 m/c?
10 m/c?

10 m/c?

17 m/c?
130 paa/c?

0,015 mm

0,02 °

0,01 mm

Crpanuua 2/3



TRUMPF

TruLaser Cell 3000

JlasepHanA cBapouHan ycTtaHoBKa

TruLaser Cell 3000
TOYHOCTb NMOBTOPEHWA OCEMN BPALLEHNA 0,01 °
JNIASEP

MAKC. MOLWHOCTb JTASEPA 8000 Br

CtpaHuua 3/3



