

TruLaser Cell 3000

Технические характеристики





TruLaser Cell 3000

Лазерная сварочная установка

Технические характеристики

TruLaser Cell 3000

ДИАПАЗОН ПЕРЕМЕЩЕНИЯ ОСИ	
ДИАПАЗОН ПЕРЕМЕЩЕНИЯ ОСИ X	800 мм
ДИАПАЗОН ПЕРЕМЕЩЕНИЯ ОСИ Ү	600 мм
ДИАПАЗОН ПЕРЕМЕЩЕНИЯ ОСИ Z	400 мм
ДИАПАЗОН ПЕРЕМЕЩЕНИЯ ОСИ В	± 135 °
МАКС. СКОРОСТЬ ОСЕЙ	
МАКС. СКОРОСТЬ ОСИ ПАРАЛЛЕЛЬНО ОСИ В НАПРАВЛЕНИИ X	50 м/мин
МАКС. СКОРОСТЬ ОСИ ПАРАЛЛЕЛЬНО ОСИ В НАПРАВЛЕНИИ Y	50 м/мин
МАКС. СКОРОСТЬ ОСИ ПАРАЛЛЕЛЬНО ОСИ В НАПРАВЛЕНИИ Z	50 м/мин
МАКС. СИНХРОННАЯ СКОРОСТЬ ОСИ	85 м/мин
МАКС. СКОРОСТЬ ОСИ В	120 1/мин
МАКС. УСКОРЕНИЕ ОСЕЙ	
МАКС. УСКОРЕНИЕ ОСИ ПАРАЛЛЕЛЬНО ОСИ В НАПРАВЛЕНИИ Х	10 m/c ²
МАКС. УСКОРЕНИЕ ОСИ ПАРАЛЛЕЛЬНО ОСИ В НАПРАВЛЕНИИ Y	10 м/c²
МАКС. УСКОРЕНИЕ ОСИ ПАРАЛЛЕЛЬНО ОСИ В НАПРАВЛЕНИИ Z	10 м/c²
МАКС. СИНХРОННОЕ УСКОРЕНИЕ ОСИ	17 m/c ²
МАКС. УСКОРЕНИЕ ОСИ В	130 рад/с²
ТОЧНОСТЬ ПОЗИЦИОНИРОВАНИЯ	
ТОЧНОСТЬ ПОЗИЦИОНИРОВАНИЯ ЛИНЕЙНЫХ ОСЕЙ (X, Y, Z)	0,015 мм
ТОЧНОСТЬ ПОЗИЦИОНИРОВАНИЯ ОСЕЙ ВРАЩЕНИЯ (В)	0,02 °
ВОСПРОИЗВОДИМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ R	
ТОЧНОСТЬ ПОВТОРЕНИЯ ЛИНЕЙНЫХ ОСЕЙ	0,01 мм

Возможны изменения. Наивысшим приоритетом обладают данные в предложении и подтверждении заказа.

18.02.2018 Страница 2/3



TruLaser Cell 3000

Лазерная сварочная установка

Технические характеристики

TruLaser Cell 3000

ТОЧНОСТЬ ПОВТОРЕНИЯ ОСЕЙ ВРАЩЕНИЯ	0,01 °	
ЛАЗЕР		
МАКС. МОЩНОСТЬ ЛАЗЕРА	8000 Вт	

18.02.2018 Страница 3/3